СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
	« 24» ноября 2021г.                                                                                 № 64

	п. Ягодное

Об образовании Контрольно–счетной палаты
 муниципального образования «Ягоднинский городской округ»

В соответствии с частью 2 статьи 3 Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей Ягоднинского городского округа

РЕШИЛО:

1. Образовать постоянно действующий орган внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования «Ягоднинский городской округ» – Контрольно-счетную палату Ягоднинского городского округа.
2. Решение вступает в силу с 25 ноября 2021 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава
[bookmark: _GoBack]Ягоднинского городского округа 				     Н.Б. Олейник

	Председатель
Собрания представителей
Ягоднинского городского округа                                               О.Г. Гаврилова